

Projekt

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR XII/.../2025
RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE**

z dnia 21 stycznia 2025 r.

**w sprawie rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie obowiązków przez Wójta Gminy
Tarnowo Podgórne**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz w związku art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 roku poz. 572) uchwala się co następuje:

§ 1. Uznaje się, że skarga na nienależyte wykonywanie obowiązków przez Wójta Gminy Tarnowo Podgórne, która wpłynęła do Rady Gminy Tarnowo Podgórne dnia 9 grudnia 2024 r. zasługuje na uwzględnienie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XII/.../2025
RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE**

z dnia 21 stycznia 2025 r.

**w sprawie rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie obowiązków przez Wójta Gminy
Tarnowo Podgórne**

Dnia 9 grudnia 2024 r. do Rady Gminy Tarnowo Podgórne wpłynęła skarga na nienależyte wykonywanie obowiązków przez Wójta Gminy Tarnowo Podgórne.

Na podstawie § 3 Regulaminu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy, stanowiącym załącznik nr 5 Statutu Gminy Tarnowo Podgórne (podjętego Uchwałą Nr LXV/1040/2018 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 25 września 2018 r., Dz. Urz. z 2018 r., poz. 7425 z późn. zm), Przewodnicząca Rady Gminy przekazała skargę, celem wstępnego rozpatrzenia i wydania opinii przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji o zasadności bądź nie zasadności skargi.

Na posiedzeniu dnia 20 stycznia 2025 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji zapoznała się z argumentami podnoszonymi w skardze oraz przeanalizowała sprawę.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uzyskała informację, że skarżący zwrócili się do Urzędu Gminy z prośbą o informację jakie są możliwości podłączenia nieruchomości do sieci zarządzanych przez Tarnowską Gospodarkę Komunalną TP-Kom. W związku z tym, iż Urząd Gminy nie jest zarządcą sieci, zwrócono się z prośbą do spółki TP-Kom o informacje. Wnioskodawcy nie zostali poinformowani przez Urząd Gminy, że czas udzielenia odpowiedzi się wydłuż, ze względu na konieczność pozyskania wiedzy od spółki TP-Kom na temat planów rozbudowy sieci, wobec tego skargę należy uznać za zasadną.

W związku z powyższym uznaje się jak w sentencji uchwały.